
ZARZĄDZENIE Nr 22/2017

RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH

z dnia 2 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad organizacji i przebiegu praktyk, staży oraz zajęć 
praktycznych w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich

Na podstawie § 9 statutu Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 45/2015 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie 
nadania statutu Biuru Rzecznika Praw Obywatelskich zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu zapewnienia sprawnej organizacji i prawidłowego przebiegu praktyk, staży i zajęć 
praktycznych ustala się „Zasady organizacji i przebiegu praktyk, staży oraz zajęć 
praktycznych w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich” stanowiące załącznik do 
Zarządzenia.

§ 2.

Traci moc zarządzenie Nr 19/2015 Rzecznika Praw Obywatelskich z dnia 26 czerwca 2015 r. 
w sprawie organizacji i zasad odbywania praktyk, wolontariatu oraz stażu w Biurze 
Rzecznika Praw Obywatelskich, zmienione zarządzeniem Nr 25/2015 Rzecznika Praw 
Obywatelskich z dnia 14 lipca 2015 r. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                           Rzecznik Praw Obywatelskich

                                        Adam Bodnar


		2017-04-02T11:00:03+0000
	Not specified




